

Achizitionare materiale electrice

I.D.: 52786453

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.197,64 RON - 1.197,64 RON

Descriere: Achizitionarea materiale electrice 1 NFA2X 16+25 Cablu NFA2X 16+25 ML 200,00 2,58 516,60 2 7356673 Clema REC 16-95mm CDD 45 AL piulita metalica dubla de rupere EON BUC 14,00 5,48 76,73 3 V001205 Clema REC universal de intindere CIB-MU BUC 13,00 4,28 55,69 4 V000141 Armatura sustinere REC ASA-300 BUC 6,00 4,67 28,03 5 512 Tarus impamantare 1.5m BUC 3,00 26,66 79,97 6 MYF 35 albastru Conductor MYF 35 albastru ML 20,00 12,86 257,22 7 01-504/08 Papuci cupru no 35/08mm BUC 12,00 1,41 16,96 8 V000765 Bratară REC BBS SE4 BUC 11,00 10,26 112,86 9 01-673 Banda montaj Adeleq 10M-25X0.8mm BUC 2,00 23,80 47,61 10 VLT151920N Banda izolatoare VOLT CAB 20M negru BUC 3,00 1,99 5,97
Total general 1197,64
